خطبه جمعه

حضرت امير المؤمنين

سیدنا میرزا مسرور احمد ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز

خلیفہ پنجم حضرت مسیح موعود و امام مہدی علیہ السلام

ایراد شدہ در ۰۹ جون ۲۰۲۳ / ۱۹ خرداد ۱۴۰۲

حضرت امیر المؤمنین خلیفہ پنجم مسیح ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز پس از تلاوت تشهد، تَعُوذ و سورہ فاتحہ فرمودند:

رویدادہای ابتدایی کہ پس از مہاجرت رخ داد، عواملی کہ منجر بہ نبرد جنگ بدر شدند و اقداماتی کہ حضرت پیامبر صل اللہ علیہ و آلہ وسلم بہ مقابلہ با توطئہها و حیلہهای کافران مکہ انجام دادند بہ طور خلاصہ ذکر شد.